
Российская Федерация 

 

Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«12» января 2012                 №  7                                                      с. Крутиха  

 

Об утверждении стоимости услуг  

по погребению на территории  

Крутихинского района 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребе-

нии и похоронном деле» (с изменениями от 03.12.2008 № 238-ФЗ «О внесении 

изменений в статьи 9 и 10 Федерального закона «О погребении и похоронном 

деле»), законом Алтайского края от 09.09.2002 № 58-ЗС «О погребении  и по-

хоронном деле в Алтайском крае», руководствуясь  п. 14 ст. 44 Устава муници-

пального образования Крутихинский район Алтайского края Российской Феде-

рации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

     1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению, со-

гласно Приложению. 

     2. Постановление Администрации района от 12.01.2011 № 9 «Об утвержде-

нии гарантированного перечня услуг по погребению умерших на территории 

Крутихинского района» считать утратившим силу.  

     3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Обская новь» 

и разместить на официальном сайте Администрации Крутихинского района. 

     4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на замес-

тителя главы Администрации района по социальным вопросам Паньшина В.В. 

 

 

И.о. главы Администрации района                                                    С.Л. Глазычев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к постановлению  

Администрации района  

от «12» января 2012 № 7 

 

 

 

Гарантированный перечень услуг по погребению на территории Крути-

хинского района 

 

№ 

п/п 

Наименование услуг Стоимость ус-

луги 

в рублях 

1. Изготовление и доставка гроба 1 800,00 

2. Копка могилы и погребение 2 699,00 

3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 687,50 

 Итого: 5186,50 

 

 

Управляющий делами- 

начальник общего отдела         М.А. Прощенко 


